CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 436/2020

Implantação  de  asfalto  na  estrada
Bariloche,  que  liga  o  Distrito  de  Bom
Princípio do Oeste ao Distrito de São Luiz
do Oeste.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a  implantação de asfalto na
estrada Bariloche, que liga o Distrito de Bom Princípio ao Distrito de São Luiz do
Oeste.

Tal estrada localiza-se na zona rural do Município, de modo que liga o
Distrito de São Luiz do Oeste e o Distrito de Bom Princípio do Oeste.

A referida estrada rural não possui pavimentação asfáltica, o que dificulta
o  transitar  por  ali,  tendo  em conta  que  é  o  caminho  mais  rápido  e  eficaz  para
moradores das regiões próximas irem para a cidade.

Diante disso, é necessária tal  indicação, pois boa parte das estradas
rurais do Município já estão asfaltadas, assim, é de grande relevância visto que trata-
se de um trecho importante.

SALA DAS SESSÕES, 8 de junho de 2020.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 104BBD36DC9875EAA3FD3DFBEA645DA4 CODIGO DO DOCUMENTO: 030573
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 436/2020
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte